
 

 

DKT-5740-23/19 

POSTANOWIENIE NR 154/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Piekary Śląskie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 32 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Piekary Śląskie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

/ - / Michał Niedopytalski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

154/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Filia Miejskiego Domu Kultury, ul. Tarnogórska 49,  

41-945 Piekary Śląskie: 

 

1. Szymon Jan Badura, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

2. Marcin Karol Hoinkis, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Nakło Śląskie 

3. Ewelina Agnieszka Kalus, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

4. Michał Jerzy Kozera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piekary 

Śląskie 

5. Olga Zofia Kozera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piekary 

Śląskie 

6. Michał Szczepan Lewandowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

7. Patryk Kamil Pluszczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piekary Śląskie 

8. Karolina Maria Stolarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

9. Barbara Katarzyna Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Tarnogóska 40,  

41-945 Piekary Śląskie: 

 

1. Wioleta Katarzyna Badura, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

2. Monika Barbara Habzik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

3. Krzysztof Edward Horzela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

4. Irena Anna Janoszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Radzionków 

5. Ilona Monika Jarka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Świerklaniec 

6. Krystyna Jadwiga Kańtoch, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

7. Justyna Patrycja Reder, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Olimpijska 3,  

41-943 Piekary Śląskie: 

 

1. Dominika Justyna Bacia, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piekary 

Śląskie 

2. Sandra Maria Bochynek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Piekary Śląskie 

3. Adriana Stefania Bożek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piekary Śląskie 

4. Andrzej Lucjan Cieślik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

5. Agata Zofia Jeleń, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Piekary Śląskie 

6. Iwona Urszula Maczej, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Piekary Śląskie 

7. Dominika Katarzyna Struzik-Półtorak, zgłoszona przez KWW POLSKA 

FAIR PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piekary Śląskie 

8. Klaudyna Maria Wawrzyczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

9. Barbara Magdalena Włodarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

10. Wiktor Jan Woźniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Gustawa Morcinka z włączonymi oddziałami Miejskiego Gimnazjum Nr 1, ul. księdza Gerarda 

Waculika 10, 41-943 Piekary Śląskie: 

 

1. Wojciech Sebastian Dziergas, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piekary Śląskie 

2. Marta Magdalena Gonszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

3. Piotr Czesław Kaszuba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

4. Żaneta Leokadia Kotalczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Piekary Śląskie 

5. Mateusz Szymon Massalski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Piekary Śląskie 

6. Urszula Barbara Mądrzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

7. Andrzej Półtorak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piekary Śląskie 

8. Katarzyna Małgorzata Trzcionka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sączów 

9. Elżbieta Stanisława Zuber, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Gustawa Morcinka z włączonymi oddziałami Miejskiego Gimnazjum Nr 1, ul. księdza Gerarda 

Waculika 10, 41-943 Piekary Śląskie: 

 

1. Katarzyna Anna Gajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

2. Kajetan Dawid Ir, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piekary 

Śląskie 

3. Oliwia Aleksandra Muszyńska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Piekary Śląskie 

4. Joanna Karolina Struzik-Karasiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piekary Śląskie 

5. Eugeniusz Zbigniew Szwan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

6. Agata Oliwia Wieczorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

7. Karolina Julia Wojak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piekary Śląskie 

8. Leon Józef Wostal, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Piekary Śląskie 

9. Magdalena Katarzyna Zuber, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Śląska 8, 41-943 Piekary 

Śląskie: 

 

1. Wiktoria Justyna Białasik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piekary 

Śląskie 

2. Agnieszka Maria Jaruga, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wilcza 

3. Kasandra Ewa Mazik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piekary Śląskie 

4. Iwona Aleksandra Pilarz-Weber, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

5. Lidia Ewa Przybyłek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Piekary Śląskie 

6. Jan Zbigniew Romański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Katowice 

7. Grażyna Urszula Wilk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

8. Adrian Zenon Zielke, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Śląska 8, 41-943 Piekary 

Śląskie: 

 

1. Karolina Magdalena Barszczewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Radzionków 

2. Henryk Stanisław Błoszyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

3. Wojciech Jerzy Heliś, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Piekary Śląskie 

4. Katarzyna Sylwia Malinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

5. Kamil Czesław Morawski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

6. Wiktoria Weronika Pasturczak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Piekary Śląskie 

7. Lucyna Lidia Przybyłek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Piekary Śląskie 

8. Magdalena Agnieszka Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

9. Marcel Andrzej Widera, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Śląska 8, 41-943 Piekary 

Śląskie: 

 

1. Katarzyna Janina Boroń, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

2. Katarzyna Joanna Czupryna, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piekary Śląskie 

3. Małgorzata Elżbieta Dworzyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Radzionków 

4. Mirella Sybilla Ludyga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

5. Adam Jan Mastalerz, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Piekary Śląskie 

6. Janusz Pasturczak, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Piekary Śląskie 

7. Marta Anna Pyrek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

8. Jolanta Maria Walusz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkól Specjalnych, ul. Armii Krajowej 2,  

41-943 Piekary Śląskie: 

 

1. Andrzej Oskar Bednarczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

2. Magdalena Maria Chojeba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

3. Karolina Marta Górka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

4. Filip Ireneusz Lindner, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

5. Ewa Justyna Panek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piekary Śląskie 

6. Katarzyna Pasturczak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Piekary Śląskie 

7. Marcin Krzysztof Tomanek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

8. Dagmara Katarzyna Wirstiuk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkól Specjalnych, ul. Armii Krajowej 2,  

41-943 Piekary Śląskie: 

 

1. Edyta Dorota Duda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

2. Michał Mariusz Dworaczek, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Piekary Śląskie 

3. Kamil Marcin Golda, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

4. Magdalena Aneta Olejniczak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

5. Michał Marcin Romański, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

6. Filip Arnold Więckowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Chorzów 

7. Mateusz Marcin Wylężek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piekary Śląskie 

8. Marcelina Ludwika Żydek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Powiatowy Urząd Pracy, ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 14,  

41-940 Piekary Śląskie: 

 

1. Marcin Banasiak, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Piekary Śląskie 

2. Monika Magdalena Duda, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piekary Śląskie 

3. Małgorzata Aleksandra Kempa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piekary Śląskie 

4. Elżbieta Magdalena Kula, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

5. Tomasz Macko, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Piekary 

Śląskie 

6. Katarzyna Jolanta Panek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

7. Jacek Aleksander Skopp, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

8. Klaudia Jolanta Szczepanek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Powiatowy Urząd Pracy, ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 14,  

41-940 Piekary Śląskie: 

 

1. Małgorzata Anna Goik-Macko, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Piekary Śląskie 

2. Katarzyna Elżbieta Kluger, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piekary Śląskie 

3. Monika Agata Komoszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

4. Jolanta Katarzyna Kubik-Migoń, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

5. Łucja Agnieszka Lepszy, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Piekary Śląskie 

6. Kinga Marta Lindner, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

7. Kamila Wioletta Nawarko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piekary Śląskie 

8. Katarzyna Aleksandra Skrzypczak, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Piekary 

Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Katolicka Szkoła Podstawowa im. św. Joanny Beretty Molli, 

ul. Bytomska 207, 41-940 Piekary Śląskie: 

 

1. Magdalena Monika Chwaszcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

2. Karolina Elżbieta Cichocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

3. Zuzanna Paulina Góra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

4. Danuta Jolanta Kalinowska-Madeja, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Piekary Śląskie 

5. Marlena Katarzyna Polok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

6. Jerzy Wacław Przybylok, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Piekary Śląskie 

7. Paweł Maria Rojek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Piekary Śląskie 

8. Beata Maria Sus, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Piekary Śląskie 

9. Anna Maria Szulierz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

10. Daniel Robert Śliwka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piekary 

Śląskie 

11. Dorota Barbara Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Wawrzyńca Hajdy,  

ul. Fryderyka Chopina 11, 41-940 Piekary Śląskie: 

 

1. Adam Sebastian Bajer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

2. Marzena Monika Bajer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

3. Maja Matylda Kałdonek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

4. Weronika Anna Kander, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Piekary Śląskie 

5. Katarzyna Zenobia Kuśmirek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

6. Hanna Gabriela Szołtys, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piekary Śląskie 

7. Tatiana Krystyna Tobór, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

8. Marek Jan Wanat, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piekary Śląskie 

9. Martyna Julia Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

10. Andrzej Józef Żmuda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piekary 

Śląskie 

11. Malwina Helena Żmuda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół Techniczno-Zawodowych, ul. Bytomska 81a, 

41-940 Piekary Śląskie: 

 

1. Marta Maria Buchenfeld, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

2. Zofia Głowacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piekary Śląskie 

3. Katarzyna Anna Gradek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

4. Malwina Jolanta Groborz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Koszęcin 

5. Bartosz Eugeniusz Jokiel, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

6. Julia Katarzyna Kądziołka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piekary Śląskie 

7. Witold Andrzej Łuczak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piekary Śląskie 

8. Szymon Jakub Oleśkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

9. Joanna Barbara Przybylok, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Akademicki Zespół Szkół, ul. Gimnazjalna 24, 41-940 Piekary 

Śląskie: 

 

1. Denis Adam Dąbrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

2. Anna Ewa Dziwis, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Piekary Śląskie 

3. Aleksandra Ewelina Janiga, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

4. Agnieszka Janina Kania, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

5. Damian Daniel Klimas, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piekary Śląskie 

6. Lidia Agnieszka Kubik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

7. Łukasz Józef Suszyło, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piekary Śląskie 

8. Kinga Weronika Szymonek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Piekary Śląskie 

9. Dolorosa Genowefa Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 

(uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szpitalna 9,  

41-940 Piekary Śląskie: 

 

1. Mariusz Andrzej Bugdoł, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piekary Śląskie 

2. Kamil Władysław Haszcz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

3. Alicja Teresa Janiczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

4. Jolanta Maria Kruszyna, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piekary Śląskie 

5. Katarzyna Barbara Plaminiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wymysłów 

6. Sylwia Helena Skoczek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piekary 

Śląskie 

7. Krzysztof Paweł Sosna, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

8. Izabela Maria Wieczorek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Piekary Śląskie 

9. Anna Maria Wrześniowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szpitalna 9,  

41-940 Piekary Śląskie: 

 

1. Luiza Małgorzata Bąbik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

2. Małgorzata Beata Gorol, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Piekary Śląskie 

3. Barbara Janiga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Piekary Śląskie 

4. Agata Marzena Kurzątkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

5. Anna Ewa Kurzątkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bytom 

6. Patrycja Monika Siwy, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piekary Śląskie 

7. Adam Piotr Sosna, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

8. Roman Andrzej Tomaszewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Jana Demarczyka,  

ul. Związkowa 14, 41-949 Piekary Śląskie: 

 

1. Karolina Anna Chwaszcz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piekary Śląskie 

2. Andrzej Marek Czornik, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Piekary Śląskie 

3. Anna Maria Goleszny, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piekary Śląskie 

4. Agnieszka Barbara Górny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

5. Dariusz Zygmunt Kańtoch, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

6. Aleksandra Lidia Moskwa, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Piekary Śląskie 

7. Józef Tomasz Opolko, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

8. Mateusz Daniel Wieczorek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Ośrodek Kultury "Andaluzja", ul. Oświęcimska 45,  

41-949 Piekary Śląskie: 

 

1. Żaneta Sabina Blok, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

2. Beata Helena Haładus, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piekary Śląskie 

3. Michał Marek Hoffmann, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

4. Iwona Katarzyna Kubisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bytom 

5. Monika Gabriela Nurek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

6. Damian Andrzej Safader, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

7. Magdalena Jolanta Słowińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Piekary Śląskie 

8. Bogdan Werner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Szkół Nr 1, ul. Marii Curie-Skłodowskiej 49,  

41-949 Piekary Śląskie: 

 

1. Alicja Joanna Delung, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piekary 

Śląskie 

2. Ewelina Maria Długosz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

3. Agata Maria Knapik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piekary Śląskie 

4. Ewelina Sylwia Lukoszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

5. Karolina Marta Madeja, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

6. Teresa Halina Ochmańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

7. Kornelia Barbara Pyrka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piekary Śląskie 

8. Monika Anna Sobiech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piekary 

Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Szkół Nr 1, ul. Marii Curie-Skłodowskiej 49,  

41-949 Piekary Śląskie: 

 

1. Sandra Nicola Bednarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

2. Sonia Maria Bednarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

3. Irena Marta Długosz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

4. Maciej Paweł Knapik, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piekary Śląskie 

5. Łukasz Adam Kolano, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

6. Marcin Eligiusz Nowak, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Piekary Śląskie 

7. Tadeusz Henryk Ochmański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

8. Anna Pyrka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Piekary Śląskie 

9. Mirosław Mariusz Trojnar, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 13 im. Powstańców Śląskich 

z włączonymi oddziałami Miejskiego Gimnazjum Nr 4, ul. Marii Curie-Skłodowskiej 108,  

41-949 Piekary Śląskie: 

 

1. Aleksandra Barbara Bednarska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piekary Śląskie 

2. Andrzej Władysław Morawiec, zgłoszony przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Piekary Śląskie 

3. Justyna Danuta Pander, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

4. Tamara Hanna Piontek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

5. Piotr Wojciech Przybecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

6. Grażyna Maria Sobieraj, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piekary Śląskie 

7. Piotr Maksymilian Sroka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

8. Wiktoria Izabela Szydło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 13 im. Powstańców Śląskich 

z włączonymi oddziałami Miejskiego Gimnazjum Nr 4, ul. Marii Curie-Skłodowskiej 108,  

41-949 Piekary Śląskie: 

 

1. Małgorzata Jadwiga Bednarek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Piekary Śląskie 

2. Mariusz Adam Górny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piekary 

Śląskie 

3. Ewa Jadwiga Kowalska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Piekary Śląskie 

4. Mateusz Cezary Pander, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

5. Natalia Maria Papaja-Liczberska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

6. Iwona Regina Przybecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piekary Śląskie 

7. Maria Gabriela Rusińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

8. Ewa Maria Ściebiorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 14, ul. Biskupa Herberta 

Bednorza 29/31, 41-946 Piekary Śląskie: 

 

1. Dagmara Beata Gwóźdź, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

2. Michał Marcin Kałużny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czeladź 

3. Laura Iwona Kiczka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piekary Śląskie 

4. Małgorzata Jadwiga Kopydłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

5. Katarzyna Barbara Koryciorz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

6. Julia Oliwia Krajuszek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piekary Śląskie 

7. Mateusz Konrad Królicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czeladź 

8. Danuta Maria Matejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

9. Natalia Ewa Morawiec, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Piekary Śląskie 

10. Barbara Siudak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 15 im. Powstańców Śląskich, 

ul. Franciszka Kotuchy 40, 41-946 Piekary Śląskie: 

 

1. Iwona Katarzyna Aleksandrowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Piekary Śląskie 

2. Stefania Teresa Flak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

3. Julia Magdalena Fus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piekary 

Śląskie 

4. Anna Maria Jarząbek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

5. Jolanta Sabina Mateja-Gawron, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

6. Tomasz Paweł Namysło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

7. Daniel Piotr Ogłodek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piekary Śląskie 

8. Arkadiusz Łukasz Spiolek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2, ul. Rycerska 15a,  

41-948 Piekary Śląskie: 

 

1. Klaudia Monika Gładysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

2. Monika Beata Grzemba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

3. Artur Roman Kardaś, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

4. Aneta Natalia Manowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

5. Bartłomiej Jan Poloczek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Piekary Śląskie 

6. Karolina Ewa Ścierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

7. Joanna Elżbieta Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

8. Daniel Krzysztof Wyporski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2, ul. Rycerska 15a,  

41-948 Piekary Śląskie: 

 

1. Mateusz Jakub Czempiel, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piekary Śląskie 

2. Sebastian Damian Danecki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Piekary Śląskie 

3. Aleksandra Maria Duda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

4. Beata Bogumiła Kardaś, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

5. Halina Małgorzata Małota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

6. Klaudia Marcela Migun, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

7. Monika Katarzyna Mikołajczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

8. Barbara Rzeźniczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

9. Danuta Stefania Szady, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, ul. ks. Jana Ficka 1,  

41-940 Piekary Śląskie: 

 

1. Paulina Maria Drzązgała, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piekary Śląskie 

2. Irena Róża Krauza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

3. Agnieszka Katarzyna Łuczak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piekary Śląskie 

4. Hanna Krystyna Wieczorek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Radzionków 

5. Paweł Tomasz Zięba, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Dom Pomocy Społecznej, ul. Teodora Trautmana 4,  

41-946 Piekary Śląskie: 

 

1. Ewa Małgorzata Filipecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Częstochowa 

2. Jerzy Roman Goj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Piekary Śląskie 

3. Katarzyna Agnieszka Gromadzka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piekary Śląskie 

4. Agata Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

5. Grażyna Ogrodnik, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii 

Urazowej im. Dra J. Daaba, ul. Bytomska 62, 41-940 Piekary Śląskie: 

 

1. Joanna Rozalia Adamiec, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piekary Śląskie 

2. Marlena Wanesa Frania, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

3. Andrzej Sebastian Koryciorz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

4. Sandra Maria Połomska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piekary Śląskie 

5. Ewa Jadwiga Seńczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piekary 

Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szpital Miejski pw. Św. Łukasza, ul. Szpitalna 11,  

41-940 Piekary Śląskie: 

 

1. Łukasz Piotr Balczarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

2. Joanna Celina Goj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Piekary Śląskie 

3. Zuzanna Słomska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Piekary Śląskie 

4. Katarzyna Karolina Straszak-Pandzioch, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Piekary Śląskie 

5. Bartłomiej Mateusz Zabiegała, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piekary Śląskie 

 

 


